2023 年 鈴鹿 Mini-Moto 4 時間耐久ロードレース

ブルテン 2023-001

                                                              2023 年 10 月 13 日発行

鈴鹿サーキット 大会事務局

関係者各位

ゲストパス発行に関する訂正

下記の通り、該当条文を削除する。
該当条文）2023 鈴鹿Mini-Moto4時間耐久ロードレース 大会の手引き 第 5 章ライダー・ピットクルー・車両の登録と変更 2.ピットクルー (2)

【削除条文】

(1)で登録されたピットクルー以外に 5名分のゲストパスを発行しますが、レッドラインよりピットレーン側への入場はできません。

以上